关于表彰2021年武进教育宣传工作
“先进集体”和“先进个人”的决定
各中小学、幼儿园及有关学校：
2021年，武进教育系统积极拓展宣传阵地，在各级各类新闻媒体上广泛传播教育好声音、展现教育改革新成果，为武进教育事业蓬勃发展营造了良好的舆论氛围。
为树立典型，表彰先进，进一步激发武进区教育系统宣传工作的积极性、创造性，推动全区教育宣传工作再上新台阶、新水平，经研究，决定对2021年在武进教育宣传工作中成绩突出的“先进集体”和“先进个人”予以表彰（名单详见附件）。

希受表彰的单位和个人再接再厉，在今后的教育宣传工作中发挥示范带头作用，继续创造新成绩，实现新突破。同时，希全区教育系统上下以先进为榜样，不断提高宣传工作质量水平，为推进武进教育高质量发展作出新的更大贡献。

附件：2021年武进教育宣传工作先进集体和先进个人名单
                          常州市武进区教育局
                            2022年2月9日